{x}VENDA NOVA
DO IMIGRANTE
Estado cio EsDüito Santo

PnfdtuQ Municipal de

DECRETO N'’ 4.319/2023

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE COMISSÃO
ESPECIAL PARA REVISÃO DAS CONTRATAÇÕES
DE SERVIÇOS REFERENTES A MANUTENÇÃO DA
MÁQUINA PÚBLICA.

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante. E. Santo, no uso de

suas atribuições legais e nos termos da Lei Orgânica Municipal;

CONSIDERANDO. Notificação do Tribunal de Contas, datada do dia
03 de fevereiro de 2023, dando ciência que o Município atingiu o
patamar que permite a adoção de mecanismo de ajuste fiscal previsto no
art. 167-A da Constituição Federal, que trata do Percentual entre
Despesas Correntes sobre as Receitas Correntes;

e

RESOLVE:

Art. lc’ - Fica nomeada a Comissão Especial para Revisão das

Contratações de Serviços refentes a Manutenção da Máquina Pública, sendo composta

pelos seguintes servidores municipais:

* MARILENE GIORI
* JULIANA FOLETTO ULIANA
* AMANDA DIAS CEZATI
# LUANA DA SILVA FABRE DE MELO
* ALEXANDRA DE OLIVEIRA VINCO
* JULIANO MASIOLI
* CIDINEIA A. DE MIRANDA FALCHETTO

Jp

Art. 2'> - Este Decreto entra em vigor nesta data.

Art. 4' - Revogam-se as disWÍçÀs em contrário

:S. 16 de fev/’eiro de2622Venda Nova do Imi/antI

JOÃO/A -ETIÜ 0

4teüb N9áicipal

Av. Evandi Américo Com ia, 385, Esplanada, Venda Nova do Imigrante/ES – CEP: 29375-000
Telefone: (28) 3546-1 188